

Договор № 021ВМФ/23.01.2020
 Лабораторни консумативи I
 Химтекс ООД zop@chimtex.com
 срок на договора 12мес.

обособена позиция № 4
 Лабораторни консумативи I

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ	Количество	Предлагана разфасовка	ед.цена без ДДС	ст-ст без ДДС	ед.цена с ДДС	ст-ст с ДДС
1	Колби Ерленмайер, с широко гърло- 300 мл	35	1бр.	3,00 лв.	105,00 лв.	3,60 лв.	126,00 лв.
2	Колби Ерленмайер, с широко гърло - 500 мл	10	1бр.	2,50 лв.	25,00 лв.	3,00 лв.	30,00 лв.
3	Бехерови чаши висока форма - 25 мл	5	1бр.	1,25 лв.	6,25 лв.	1,50 лв.	7,50 лв.
4	Бехерови чаши висока форма - 150 мл	10	1бр.	1,70 лв.	17,00 лв.	2,04 лв.	20,40 лв.
5	Бехерови чаши - 50 мл	10	1бр.	1,80 лв.	18,00 лв.	2,16 лв.	21,60 лв.
6	Бехерови чаши - 100 мл	25	1бр.	1,60 лв.	40,00 лв.	1,92 лв.	48,00 лв.
7	Бехерови чаши - 200 мл	10	1бр.	1,90 лв.	19,00 лв.	2,28 лв.	22,80 лв.
8	Бехерови чаши - 250 мл	25	1бр.	1,90 лв.	47,50 лв.	2,28 лв.	57,00 лв.
9	Бехерови чаши - 400 мл	15	1бр.	2,00 лв.	30,00 лв.	2,40 лв.	36,00 лв.
10	Бехерови чаши - 600 мл	10	1бр.	2,40 лв.	24,00 лв.	2,88 лв.	28,80 лв.
11	Бехерови чаши - 800 мл	10	1бр.	2,80 лв.	28,00 лв.	3,36 лв.	33,60 лв.
12	Бехерови чаши - 1000 мл	10	1бр.	3,20 лв.	32,00 лв.	3,84 лв.	38,40 лв.
13	Бехерови чаши - 2000 мл	4	1бр.	4,50 лв.	18,00 лв.	5,40 лв.	21,60 лв.
14	Бехерови чаши - 600 мл - с дръжка	10	1бр.	4,30 лв.	43,00 лв.	5,16 лв.	51,60 лв.
15	Бехерови чаши - 800 мл - с дръжка	10	1бр.	5,00 лв.	50,00 лв.	6,00 лв.	60,00 лв.
16	Бехерови чаши- 1000 мл - с дръжка	10	1бр.	5,00 лв.	50,00 лв.	6,00 лв.	60,00 лв.
17	Колби йодни с пластмасови тапи, 300 мл	10	1бр.	12,00 лв.	120,00 лв.	14,40 лв.	144,00 лв.
18	Мерителни колби (Клас А), 50 мл	7	1бр.	5,80 лв.	40,60 лв.	6,96 лв.	48,72 лв.
19	Мерителни колби (Клас А), 100 мл	12	1бр.	6,50 лв.	78,00 лв.	7,80 лв.	93,60 лв.
20	Мерителни колби (Клас А), 250 мл	2	1бр.	10,00 лв.	20,00 лв.	12,00 лв.	24,00 лв.
21	Мерителни колби (Клас А), 500мл	2	1бр.	12,50 лв.	25,00 лв.	15,00 лв.	30,00 лв.
22	Мерителни колби (Клас А), 1000 мл	10	1бр.	19,00 лв.	190,00 лв.	22,80 лв.	228,00 лв.
23	Реактивни банки, прозрачни, на шлиф, 250 мл	1	оп. от 20бр.	122,00 лв.	122,00 лв.	146,40 лв.	146,40 лв.
24	Банки, стъклени, с капаче на винт, 500 мл	5	1бр.	3,80 лв.	19,00 лв.	4,56 лв.	22,80 лв.
25	Цилиндър мерителен, градуиран Клас А, DIN 12-685-2, PP/стъклена основа, висока форма с градуировка-10 мл	12	1бр.	4,50 лв.	54,00 лв.	5,40 лв.	64,80 лв.

26	Цилиндър мерителен, градуиран Клас А, DIN 12-685-2, PP/стъклена основа, висока форма с градуировка- 50 мл	4	1бр.	5,95 лв.	23,80 лв.	7,14 лв.	28,56 лв.
27	Цилиндър мерителен, градуиран Клас А, DIN 12-685-2, PP/стъклена основа, висока форма с градуировка- 100 мл	4	1бр.	6,50 лв.	26,00 лв.	7,80 лв.	31,20 лв.
28	Цилиндър -мерителен, градуиран класА- 25мл	3	1бр.	6,00 лв.	18,00 лв.	7,20 лв.	21,60 лв.
29	Цилиндър -мерителен-50 мл	3	1бр.	5,95 лв.	17,85 лв.	7,14 лв.	21,42 лв.
30	Пипети Резила - Мор, 5 мл	7	1бр.	12,00 лв.	84,00 лв.	14,40 лв.	100,80 лв.
31	Пипети Резила - Мор, 10 мл	7	1бр.	14,00 лв.	98,00 лв.	16,80 лв.	117,60 лв.
32	Бюрета Мор с прав кран, КласА, 10мл	5	1бр.	21,00 лв.	105,00 лв.	25,20 лв.	126,00 лв.
33	Бюрета Мор с прав кран, КласА, 25мл	5	1бр.	21,00 лв.	105,00 лв.	25,20 лв.	126,00 лв.
34	Бюрета Мор с прав кран, КласА, 50мл	20	1бр.	22,00 лв.	440,00 лв.	26,40 лв.	528,00 лв.
35	Хаван с пестик, 110мл	2	1бр.	14,00 лв.	28,00 лв.	16,80 лв.	33,60 лв.
36	Хаван с пестик, 220мл	2	1бр.	18,00 лв.	36,00 лв.	21,60 лв.	43,20 лв.
37	Фунии, стъклени с диаметър на широката част 60 мм	10	оп. от 10бр.	2,20 лв.	22,00 лв.	2,64 лв.	26,40 лв.
38	Фунии, стъклени, с диаметър 150mm	5	1бр.	12,00 лв.	60,00 лв.	14,40 лв.	72,00 лв.
39	Фунии, стъклени, с диаметър в тясната част 5	5	1бр.	2,00 лв.	10,00 лв.	2,40 лв.	12,00 лв.
40	Фунии, делителни, с крушовидна форма, 100	1	1бр.	52,00 лв.	52,00 лв.	62,40 лв.	62,40 лв.
41	Универсален държател с муфа и антикорозионно покритие с диапазон 10-20mm	5	1бр.	15,00 лв.	75,00 лв.	18,00 лв.	90,00 лв.
42	Универсален държател с муфа и антикорозионно покритие с диапазон 20-30mm	5	1бр.	15,00 лв.	75,00 лв.	18,00 лв.	90,00 лв.
43	Универсален държател с муфа и антикорозионно покритие с диапазон 30-50mm	5	1бр.	15,00 лв.	75,00 лв.	18,00 лв.	90,00 лв.
44	Статив пластмасов с диаметър на гнездото 18 мм с 24 гнезда	3	1 бр	32,00 лв.	96,00 лв.	38,40 лв.	115,20 лв.
45	Статив пластмасов с диаметър на гнездото 18 мм с 36 гнезда	5	1 бр	36,00 лв.	180,00 лв.	43,20 лв.	216,00 лв.
46	Статив универсален с метална плоча, 750mm	10	1бр.	52,00 лв.	520,00 лв.	62,40 лв.	624,00 лв.
47	pH Fix индикаторна хартия, ролка 5м, рН-1-14	20	1бр.	7,00 лв.	140,00 лв.	8,40 лв.	168,00 лв.
48	Филтърна хартия, 50/50см	7	оп. от 100бр.	30,00 лв.	210,00 лв.	36,00 лв.	252,00 лв.

49	Филтърна хартия	2	оп. от 1кг.	8,00 лв.	16,00 лв.	9,60 лв.	19,20 лв.
50	Стерилни контейнери, 200мл	20	1бр.	0,40 лв.	8,00 лв.	0,48 лв.	9,60 лв.
51	Магнити за магнитна бъркалка с тефлоново покритие, с диаметър 6mm	5	1бр.	2,00 лв.	10,00 лв.	2,40 лв.	12,00 лв.
52	Стъклени бъркалки, плътни, с диаметър 6mm	31	1бр.	0,30 лв.	9,30 лв.	0,36 лв.	11,16 лв.
53	Стъклени бъркалки, плътни, с диаметър 4mm	2	оп. от 10бр	1,50 лв.	3,00 лв.	1,80 лв.	3,60 лв.
54	Стъклени пастърки с обем 3мл и дължина 150мм	2	оп. от 10бр	0,70 лв.	1,40 лв.	0,84 лв.	1,68 лв.
55	Торбички за "Stomacher", без филтър	240	оп. от 20бр.	0,08 лв.	19,20 лв.	0,10 лв.	23,04 лв.
56	Гутатори със стъклени капкомери, 30 мл	20	оп. от 100бр.	90,00 лв.	1 800,00 лв.	108,00 лв.	2 160,00 лв.
57	Гутатори със стъклени капкомери, 50 мл	20	оп. от 100бр.	95,00 лв.	1 900,00 лв.	114,00 лв.	2 280,00 лв.
58	Бастунчета на Дригалски, стъклени или от неръждаема стомана	5	1бр.	1,50 лв.	7,50 лв.	1,80 лв.	9,00 лв.
59	Бастунчета на Дригалски пластмасови, стерилни, индивидуално опаковани	5	100 бр/оп	35,00 лв.	175,00 лв.	42,00 лв.	210,00 лв.
60	Порцеланови кани за парафин, огнеупорни с обем 500мл	1	1бр.	25,00 лв.	25,00 лв.	30,00 лв.	30,00 лв.
61	Пръскалка РР, 1000мл	5	1бр.	4,20 лв.	21,00 лв.	5,04 лв.	25,20 лв.
62	Спиртни лампи стъклени	4	1бр.	15,00 лв.	60,00 лв.	18,00 лв.	72,00 лв.
63	Сигнални часовници	4	1бр.	8,00 лв.	32,00 лв.	9,60 лв.	38,40 лв.
64	Стъклени фунии с диаметър 60mm	8	1бр.	2,20 лв.	17,60 лв.	2,64 лв.	21,12 лв.
65	Ексикатор без кран, с плоча с размер 19 см.	1	1бр.	120,00 лв.	120,00 лв.	144,00 лв.	144,00 лв.
66	Индикаторна хартия за стерилизация	2	1оп	5,00 лв.	10,00 лв.	6,00 лв.	12,00 лв.
67	Пинсета метална с дължина 16mm, тип права	6	1бр.	7,00 лв.	42,00 лв.	8,40 лв.	50,40 лв.
68	Пинсета метална за предметни стъкла	6	1бр.	5,50 лв.	33,00 лв.	6,60 лв.	39,60 лв.
69	Парафилм – ленти с ширина 100мм. и дължина 38м.	1	1оп.	48,00 лв.	48,00 лв.	57,60 лв.	57,60 лв.
70	Предметни стъкла, с нематриран край	150	оп. от 50бр.	1,75 лв.	262,50 лв.	2,10 лв.	315,00 лв.
71	Покривни стъкла 20X20мм	100	оп. от 100бр.	2,00 лв.	200,00 лв.	2,40 лв.	240,00 лв.
72	Покривни стъкла 24X32мм	30	оп. от 100бр.	2,50 лв.	75,00 лв.	3,00 лв.	90,00 лв.
73	Предметни стъкла Super Frost Plus	10	оп. от 40бр	16,00 лв.	160,00 лв.	19,20 лв.	192,00 лв.
74	Предметни стъкла с матиран край	6	оп. от 50бр	2,50 лв.	15,00 лв.	3,00 лв.	18,00 лв.
75	Хистокасети	100	оп. от 30бр.	3,00 лв.	300,00 лв.	3,60 лв.	360,00 лв.
76	Стерилни петри за еднократна употреба/90мм	4	оп. от 600бр.	75,00 лв.	300,00 лв.	90,00 лв.	360,00 лв.
77	Стъклени петри с диаметър 100 и 150мм	110	1бр.	1,90 лв.	209,00 лв.	2,28 лв.	250,80 лв.

78	Стерилни пластмасови петри 90 мм	6	825 бр/оп	103,13 лв.	618,78 лв.	123,76 лв.	742,54 лв.
79	Стерилни пластмасови петри 80 мм	1	600 бр/оп	75,00 лв.	75,00 лв.	90,00 лв.	90,00 лв.
80	Йозе с диаметър 3 мм	5	10 бр/оп	35,00 лв.	175,00 лв.	42,00 лв.	210,00 лв.
81	Йозе с диаметър 4 мм	5	10 бр/оп	36,00 лв.	180,00 лв.	43,20 лв.	216,00 лв.
82	Метални бримки за йозета диаметър-2.5мм	10	1бр.	5,25 лв.	52,50 лв.	6,30 лв.	63,00 лв.
83	Дръжки за йозета с диаметар 125мм	10	1бр.	12,00 лв.	120,00 лв.	14,40 лв.	144,00 лв.
84	Дръжка за йозе	5	1 бр	12,00 лв.	60,00 лв.	14,40 лв.	72,00 лв.
85	Кювети със сачми за коагулометър Amelung КС 1А	1	оп. от 1000бр.	59,00 лв.	59,00 лв.	70,80 лв.	70,80 лв.
86	Термохартия 50 мм	2	оп. от 10бр.	5,00 лв.	10,00 лв.	6,00 лв.	12,00 лв.
87	Термохартия 57 мм	2	оп. от 10бр.	5,00 лв.	10,00 лв.	6,00 лв.	12,00 лв.
88	МЕМБРАННИ ФИЛТРИ хидрофилни за спринцовки Ф=25 мм, 0,20 µm PTFE	1	50 бр./оп.	60,00 лв.	60,00 лв.	72,00 лв.	72,00 лв.
89	МЕМБРАННИ ФИЛТРИ хидрофилни за спринцовки Ф=25 мм, 0,45 µm PTFE	1	50 бр./оп.	60,00 лв.	60,00 лв.	72,00 лв.	72,00 лв.
90	ЩИПКА за епруветка от 180 мм.	1	10	12,00 лв.	12,00 лв.	14,40 лв.	14,40 лв.
91	Силиконова смазка за шлифове от 100 мл --	2	100 ml	36,00 лв.	72,00 лв.	43,20 лв.	86,40 лв.
92	Кошница за пренос на реактиви с 6 гнезда	2	1	18,00 лв.	36,00 лв.	21,60 лв.	43,20 лв.
93	ФУНИЯ за бързо филтруване /стъклена с d ₁ =	2	1	35,00 лв.	70,00 лв.	42,00 лв.	84,00 лв.
94	Whatman® glass microfiber filters, diam. 47 mm, pore size 2 µm	1	100 бр./оп.	23,50 лв.	23,50 лв.	28,20 лв.	28,20 лв.
				общо	11 291,28 лв.		13 549,54 лв.

Даниела Велинова
Управител
Химтекс ООД
15.08.2019 г.

